



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 6  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

právní odbor

VÁŠ DOPIS č.j.:  
ZE DNE (rrrr-mm-dd): 2013-03-17  
NAŠE č.j.: MCP6 023385/2014

VYŘIZUJE: JUDr. Pavel Plášil  
TELEFON: 220 189 181  
E-MAIL:

Oživení, o.s.  
Mgr. Martin Kameník  
předseda sdružení  
Muhova 13  
160 00 Praha 6

do datové schránky ID: ntau78

DATUM (rrrr-mm-dd): 2014-03-31

Vážený pane magistře,

k Vaší žádosti ze dne 17.03. 2014, podané ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, si Vám dovoluji sdělit následující informace:

**1) informace k Vaší žádosti pod označením (i):**

Ohledně pokuty uložené rozhodnutím ÚOHS (Vámi uváděná značka S381/10), která byla dne 16.3.2012 uhrazena na základě pravomocného správního rozhodnutí si Vám dovoluji sdělit, že vzhledem ke skutečnosti, že proti předmětnému rozhodnutí podala MČ Praha 6 žalobu u Krajského soudu v Brně a soud v této věci dosud nerozhodl, není úhrada této částky vnímána městskou částí Praha 6 jako škoda.

**2) informace k Vaší žádosti pod označením (ii):**

Vzhledem k odpovědi uvedené výše nelze uvažovat o vymáhání zaplacení této částky jako náhrady škody, protože škoda MČ Praha 6 nevznikla.

**3) informace k Vaší žádosti pod označením (iii), (iv)**

Vzhledem ke skutečnosti, že uhrazení předmětné pokuty uložené pravomocným rozhodnutím ÚOHS není vnímáno jako škoda je bezpředmětné v tuto chvíli uvažovat o jejím uhrazení k rukám zadavatele.


**4) informace k Vaší žádosti pod označením (V)**

Vzhledem ke skutečnosti, že uhrazení předmětné pokuty uložené pravomocným rozhodnutím ÚOHS není vnímáno jako škoda je bezpředmětné v tuto chvíli uvažovat o rozhodnutí, které by se zabývalo odpuštěním jejího uhrazení. Usnesení zastupitelstva v tomto smyslu neexistuje.

Pro doplnění si dovoluji odkázat na odpovědi na Vaše předchozí žádosti o informace v prakticky totožné záležitosti a doplnit, že pokud bude předmětné rozhodnutí ÚOHS, které považujeme za nesprávné, soudem zrušeno, bude se MČ Praha 6 samozřejmě domáhat vrácení pokuty v minulosti zaplacené na základě předmětného správního rozhodnutí.

Poučení:

Proti odmítnutí poskytnutí informace pod bodem tohoto sdělení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení a to k Magistrátu hl. m. Prahy prostřednictvím Úřadu městské části Praha 6.

  
Mgr. Lukáš Kos, MBA  
vedoucí právního odboru

Městská část Praha 6  
Úřad městské části  
právní odbor  
Čsl. armády 23  
160 52 Praha 6  
(21)